
Uchwała  Nr I/08/2006  
Rady Gminy Lubrza

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie: ustalenia diety.

Na podstawie art. 25 ust. 4,  ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337) oraz  § 3 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710)

uchwala się, co następuje:
§ 1. 

Ustala się zryczałtowaną dietę Przewodniczącemu Rady Gminy  w wysokości 800 
złotych miesięcznie.

§ 2. 

Ustala się Radnym Rady Gminy wyłączając Przewodniczącego Rady Gminy dietę za 
udział w jednym posiedzeniu Rady Gminy Lubrza w wysokości 150 złotych. 

§ 3.
Ustala się dietę - przewodniczących stałych i doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza 
w wysokości:
–za jedno posiedzenie 150 złotych.

§ 4.
Ustala się dietę radnych – członków stałych i doraźnych komisji Rady Gminy Lubrza 
w wysokości:
-za jedno posiedzenie 100 złotych.

§ 5.
Wysokość diet, o których mowa w § 2, 3 i 4 nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu określonych w odpowiednich 
przepisach prawa.



§ 6.
Traci moc uchwała nr I/7/2002 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 listopada 2002 r. w 
sprawie ustalenia diety.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 8.   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


